ZARZADZENIE NR 6/2016 ]
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OSRODKA POMOCY SPOLECZNEJ W NOWYM MIESCIE
LUBAWSKIM

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego OSrodka Pomocy Spolecznej
w Nowym Mie$cie Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z p6zn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 7 grudnia 2010 r. w
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych i samorzadowych zaktadow
budzetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz Zarzadzenia Nr 23/2016 Burmistrza Nowego Miasta
Lubawskiego z dnia 26 lutego 2016 r. zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym Miejskiego Os$rodka Pomocy Spolecznej
w Nowym Mies$cie Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralng czgs$¢ niniejszego zarzadzenia stanowig zataczniki nr 1-4.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia z moca obowigzujaca od 26 lutego 2016 1.

Kierownik Miejskiego
Osrodka Pomocy Spoteczne;j
w Nowym Miescie
Lubawskim

Elzbieta Rogowska
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Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 6/2016

Kierownika Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w

Nowym Miescie Lubawskim

7 dnia 3 marca 2016 .

Plan wydatkéw MOPS na 2016 rok

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoleczna

7 952 656,56

4 998 086,00

12 950 742,56

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z
funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

5306 660,00

0,00

5306 660,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzen

350,00

370,00

720,00

4610

Koszty postepowania
sadowego i
prokuratorskiego

2 500,00

-370,00

2 130,00

85213

Skladki na
ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace
niektore Swiadczenia z
pomocy spolecznej,
niektére swiadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach centrum
integracji spolecznej

65 611,00

50,00

65 661,00

4130

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne

65 611,00

50,00

65 661,00

85214

Zasikki i pomoc

w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

335 037,00

4 407,00

339 444,00

3110

Swiadczenia spoteczne

323 037,00

4 407,00

327 444,00

85228

Ustugi opiekuncze
i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

382 237,58

0,00

382 237,58

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikow

226 269,00

-36 707,64

189 561,36

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

65 000,00

36 343,00

101 343,00

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz §wiadczen
socjalnych

10 206,37

364,64

10 571,01

85295

Pozostala dzialalno$é

227 422,00

4 993 629,00

5221 051,00
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Wydatki osobowe
niezaliczane do

3020 wynagrodzen 0,00 50,00 50,00
3110 Swiadczenia spoteczne 227 422,00 | 4873 980,00 5101 402,00
Wynagrodzenia
4010 osobowe pracownikow 0,00 56 200,00 56 200,00
Sktadki na
ubezpieczenia
4110 spoteczne 0,00 9 813,00 9 813,00
Sktadki na Fundusz
4120 Pracy 0,00 1 378,00 1 378,00
Wynagrodzenia
4170 bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00
Zakup materiatow
4210 1 Wyposazenia 0,00 14 823,00 14 823,00
Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych
4240 i ksigzek 0,00 600,00 600,00
4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00
Zakup ustug
4270 remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00
Zakup ustug
4280 zdrowotnych 0,00 90,00 90,00
Zakup ustug
4300 pozostatych 0,00 6 590,00 6 590,00
Optaty z tytutu zakupu
ustug
4360 telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00
Podroze stuzbowe
4410 krajowe 0,00 500,00 500,00
4430 Roézne opflaty i sktadki 0,00 250,00 250,00
Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
4440 socjalnych 0,00 2 074,00 2 074,00
Podatek od
4480 nieruchomosci 0,00 150,00 150,00
Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
4700 korpusu stuzby cywilnej 0,00 700,00 700,00
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
6060 budzetowych 0,00 20 181,00 20 181,00
Pozostale zadania
w zakresie polityki
853 spolecznej 55 791,93 0,00 55 791,93
85395 Pozostala dzialalno$¢ 55 791,93 0,00 55 791,93
Wynagrodzenia
4010 osobowe pracownikow 43 890,00 -2 100,00 41 790,00
Sktadki na
ubezpieczenia
4110 spoteczne 4 642,00 2 000,00 6 642,00
Sktadki na Fundusz
4120 Pracy 651,00 100,00 751,00
8078448,49 | 4998 086,00 | 13 076 534,49
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Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 6/2016

Kierownika Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej

w Nowym Miescie Lubawskim

7 dnia 3 marca 2016 .

Plan wydatkow MOPS zlecone na 2016 rok

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zming Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoleczna 5480 745,00 | 4993 629,00 10 474 374,00
Ustugi opiekuncze
i specjalistyczne
85228 ustugi opiekuncze 181 132,00 0,00 181 132,00
Wynagrodzenia
4010 osobowe pracownikow 92 931,00 -364,64 92 566,36
Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
4440 socjalnych 3 281,79 364,64 3 646,43
85295 Pozostala dzialalnos¢ 0,00 4993 629,00 4993 629,00
Wydatki osobowe
niezaliczane do
3020 wynagrodzen 0,00 50,00 50,00
3110 Swiadczenia spoteczne 0,00 4 873 980,00 4 873 980,00
Wynagrodzenia
4010 osobowe pracownikow 0,00 56 200,00 56 200,00
Sktadki na
ubezpieczenia
4110 spoteczne 0,00 9 813,00 9 813,00
Sktadki na Fundusz
4120 Pracy 0,00 1 378,00 1 378,00
Wynagrodzenia
4170 bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00
Zakup materiatow
4210 1 wyposazenia 0,00 14 823,00 14 823,00
Zakup pomocy
naukowych,
dydatktycznych
4240 i ksigzek 0,00 600,00 600,00
4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00
Zakup ustug
4270 remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00
Zakup ustug
4280 zdrowotnych 0,00 90,00 90,00
Zakup ustug
4300 pozostalych 0,00 6 590,00 6 590,00
Optaty z tytutu zakupu
ustug
4360 telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00
Podroéze stuzbowe
4410 krajowe 0,00 500,00 500,00
Roézne oplaty
4430 i sktadki 0,00 250,00 250,00
4440 Odpisy na zaktadowy 0,00 2 074,00 2 074,00
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fundusz §wiadczen
socjalnych

4480

Podatek od
nieruchomosci

0,00

150,00

150,00

4700

Szkolenia
pracownikow
niebegdacych czlonkami
korpusu stuzby
cywilnej

0,00

700,00

700,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

0,00

20 181,00

20 181,00

5480 745,00

4 993 629,00

10 474 374,00
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Zatgcznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 6/2016

Kierownika Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej

w Nowym Miescie Lubawskim

7 dnia 3 marca 2016 .

Plan wydatkow MOPS zadania dofinansowane na 2016 rok

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiana | Zmiana | Po zmianie
852 Pomoc spoleczna 754 565,00 | 4 457,00 | 759 022,00
Zasilki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia
85214 emerytalne i rentowe 238 522,00 | 4 457,00 | 242 979,00
3110 Swiadczenia spoteczne 238 522,00 | 4457,00 | 242 979,00
Razem 754 565,00 | 4 457,00 | 759 022,00
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Zatgcznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 6/2016

Kierownika Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej

w Nowym Miescie Lubawskim

7 dnia 3 marca 2016 .

Plan wydatkéow MOPS wlasne na 2016 rok

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoleczna

1717 346,56

0,00

1717 346,56

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia
spolecznego

34 612,00

0,00

34 612,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzen

50,00

370,00

420,00

4610

Koszty postgpowania
sadowego i
prokuratorskiego

2 500,00

-370,00

2 130,00

85213

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace
niektore Swiadczenia z
pomocy spolecznej
,hiektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach
centrum integracji
spolecznej

0,00

50,00

50,00

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00

50,00

50,00

85214

Zasilki i pomoc

w naturze oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

96 515,00

-50,00

96 465,00

3110

Swiadczenia spoteczne

84 515,00

-50,00

84 465,00

85228

Ustugi opiekuncze
i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

201 105,58

0,00

201 105,58

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

133 338,00

-36 343,00

96 995,00

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

15 000,00

36 343,00

51 343,00

853

Pozostale zadania
w zakresie polityki
spolecznej

55 791,93

0,00

55 791,93

85395

Pozostala dzialalnos¢é

55 791,93

0,00

55 791,93

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

43 890,00

-2 100,00

41 790,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

4 642,00

2 000,00

6 642,00
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4120

| Sktadki na Fundusz Pracy

651,00

100,00

751,00

1 843 138,49

0,00

1 843 138,49
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